THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển tại

 Phiếu đăng ký dự tuyển (vòng 1) và triệu tập thí sinh tham dự

vòng 2 xét tuyển viên chức Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

 huyện Hà Trung năm 2023

Căn cứ Thông báo số 60/TB-UBND ngày 06/3/2023 của UBND huyện Hà

Trung về việc Tuyển dụng viên chức Trung tâm dịch vụ nông nghiệp và viên

chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện;

Căn cứ Quyết định số 1421/QĐ-UBND ngày 17/4/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên

chức Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin,

thể thao và Du lịch huyện Hà Trung năm 2023.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Hà

Trung thông báo kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người đăng ký dự

tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển (vòng 1) và triệu tập thí sinh tham dự vòng 2

kiểm tra sát hạch, cụ thể như sau:

I. Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển (vòng 1)

 1. Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển

 1.1. Số phiếu đăng ký Vị trí việc làm Văn thư: Tổng số 01 phiếu đăng ký,

trong đó có trình độ Đại học, chuyên ngành Tài chính – Ngân hàng (có chứng

chỉ đào tạo chuyên ngành văn thư, lưu trữ) là: 01 phiếu.

1.2. Số phiếu đăng ký dự tuyển vị trí việc làm Chăn nuôi – Thú y: Tổng

số: 02 phiếu đăng ký, trong đó có 02 phiếu có trình độ Đại học, chuyên ngành

Thú y.

 2. Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

 1.1. Đăng ký dự tuyển vị trí việc làm Văn thư

 - Tổng số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2: 01 người.

 - Số thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2: 0

 2.2. Đăng ký dự tuyển vị trí việc làm Chăn nuôi – Thú y

 - Số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2: 02 người

 - Số thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2: 0

II. Triệu tập thí sinh tham gia kiểm tra sát hạch (vòng 2)

 1. Thí sinh dự tuyển viên vị trí việc làm Văn thư

 - Tổng số thí sinh triệu tập: 01người, trong đó:

 + Số thí sinh dự tuyển vị trí việc làm Văn thư ((mã số 02.007): 01 người.

 (Có danh sách kèm theo)

  2. Thí sinh dự tuyển vị trí việc làm Chăn nuôi – Thú y

 - Tổng số thí sinh triệu tập: 02 người, trong đó:

+ Số thí sinh dự tuyển vị trí việc làm chăn nuôi – thý y (mã số

V.03.05.14): 02 người

 (Có danh sách kèm theo)

UBND HUYỆN HÀ TRUNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:14/TB-HĐTD     Hà Trung, ngày      tháng 4  năm 2023

2

 3. Kiểm tra sát hạch bằng hình thức: Phỏng vấn

 4. Đề cương nội dung phỏng vấn

 Đề cương, nội dung phỏng vấn ban hành kèm theo Quyết định số 09/QĐ-

HĐTD ngày 13/4/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Dịch vụ

Nông nghiệp huyện Hà Trung năm 2023 (kèm theo). Đề cương được đăng tải trên

cổng thông tin điện tử của huyện, thí sinh truy cập, tự Download về ôn tập theo bộ

đề cương đã ban hành.

 5. Thời gian, địa điểm phỏng vấn vòng 2

 5.1. Đúng 9 giờ 00 phút ngày 27/4/2023 thí sinh có mặt tại Trung tâm Chính

trị huyện Hà Trung để học nội quy, xem số báo danh, phòng phỏng vấn...

 5.2. Địa điểm, thời gian phỏng vấn:

 -  Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Hà Trung

 - Thời gian: 13 giờ 30 phút ngày 27/4/2023 thí sinh tập trung tại Hội trường

Trung tâm Chính trị huyện để khai mạc kỳ phỏng vấn.

 (Đúng 13 giờ 30 phút ngày 27/4/2023 thí sinh có mặt tại địa điểm phỏng vấn

để khai mạc và tiến hành phỏng vấn)

 + Từ 14 giờ 00 phút đến 15 giờ 00 phút: Phỏng vấn thí sinh đăng ký dự

tuyển vị trí việc làm Văn thư

 + Từ 15 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút: Phỏng vấn thí sinh đăng ký dự

tuyển vị trí việc làm Chăn nuôi – Thú y.

Yêu cầu 03 thí sinh (01 thí sinh đăng ký dự tuyển vị trí việc làm văn thư; 02

thí sinh đăng ký dự tuyển vị trí việc làm Chăn nuôi – Thú y có đủ điều kiện, tiêu

chuẩn tham gia phỏng vấn vòng 2) có mặt đúng thời gian quy định, nếu vắng mặt

không tham dự phỏng vấn đúng thời gian quy định sẽ không được tham dự phỏng

vấn.

 6. Phân công nhiệm vụ

 - Căn cứ các quy định của pháp luật và lịch làm việc tại mục 5 văn bản này,

thành viên các Ban theo chức năng, nhiệm vụ được phân công, chuẩn bị các nội

dung, báo cáo Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng để triển khai thực hiện đúng với thời

gian quy định.

 - Yêu cầu Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện niêm yết công

khai danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự tuyển vòng 2 tại công

sở.

 Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của huyện, niêm

yết tại bảng tin cơ quan UBND huyện Hà Trung, Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp huyện và UBND các xã, thị trấn./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- UBND các xã, thị trấn trong huyện;

- Trung tâm Văn hóa, TTTT&DL

(Cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, NV.

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Xuân Dũng

3

4

5

DANH SÁCH TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ THI VÒNG 2 TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC TRUNG TÂM DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP HUYỆN NĂM 2023

(Vị trí việc làm Văn thư)

(Kèm theo Thông báo số 14/TB-HĐTD ngày 18/4/2023 của Hội đồng tuyển dụng

 viên chức Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện)

STT Họ và tên tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Trình độ

đào tạo

Ngành hoặc

chuyên ngành

đào tạo

Vị trí đăng ký

xét tuyển

Đối tượng ưu

tiên
Ghi chú

1 Tống Thị  Trang 13/8/1993 Nữ Kinh Đại học
Tài chính – Ngân

hàng
Văn thư  Không

Có chứng

chỉ đào tạo

Văn thư

lưu trữ

   (Trong danh sách có 01 người)

6

DANH SÁCH TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ THI VÒNG 2 TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC TRUNG TÂM DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP HUYỆN NĂM 2023

(Vị trí việc làm Chăn nuôi – Thú y)

(Kèm theo Thông báo số 14/TB-HĐTD ngày 18/4/2023 của Hội đồng tuyển dụng

 viên chức Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện)

STT Họ và tên tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Trình độ

đào tạo

Ngành hoặc

chuyên ngành

đào tạo

Vị trí đăng ký

xét tuyển

Đối tượng ưu

tiên
Ghi chú

1 Đào Thị  Linh 17/01/1995 Nữ Kinh Đại học   Thú y
Chăn nuôi –

Thú y
 Không

Thạc sỹ

ngành Thú

y

2 Đoàn Thị  Thanh 08/8/1998 Nữ Kinh Đại học Thú y
Chăn nuôi –

Thú y
Không

   (Trong danh sách có 02 người)

		2023-04-17T21:37:45+0700

		2023-04-17T22:25:31+0700